令和 3年 10月 15日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

 拝啓、平素より伊万里有田広域部の活動に際し、ご理解ご協力を頂きありがとうございます。

今回、伊万里有田広域部の研修会を開催することになりましたので、ご案内を致します。

伊万里有田共立病院 整形外科部長 医師 秋山 隆行氏を講師としてお招きして、「腱板断裂」

に関してご講演していただきます。肩関節のご専門で在られるので、貴重なお話を講習して頂ける

と思います。お忙しい中、お願いを致したところ、ご講演をして頂ける事になりました。是非、ご

参加をお願い致します。

敬具

記

テーマ：『腱板断裂の診断と治療』

講 師：伊万里有田共立病院 整形外科 部長 医師 秋山 隆行 氏

日 時：令和 3年 11月 16日（火） 19：00～20：30（受付開始：18：45）

会 場：ZOOMを使用したオンライン研修会

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員

     関連する他職種

参加 費：佐賀県理学療法士会会員：無料 他県士会員：500円 他職種：500円

     会員外の理学療法士：10,000円 学生：無料

申込方法：以下の URL、QR コードよりアクセスして参加申し込みを行ってください。

URL：https://forms.gle/QqpfcikhmHWD4yzi9

                        QRコード：

申込締め切り：令和 3年 11月 5日（金）

注意点：受講可否ならびに参加費の必要な方は申込締切後に連絡します。

    参加前に「ZOOM Cloud Meeting」のインストールをお願い致します。

パソコンで参加するには、マイク・カメラ・スピーカー（イヤホン）が必要です。

１モニタに一人の参加を願い致します。

備 考：本研修会は新プロ及び専門・認定理学療法士制度におけるポイント取得はありま

せんので、ご了承ください。

以上

問合せ先：地域担当局伊万里有田広域部部

     氏 名 伊万里有田共立病院 後藤 雅之 メール gotou-masayuki@imari-arita-hp.or.jp

              佐賀県理学療法士会主催

伊万里有田広域部研修会のご案内
（担当） 地区担当局伊万里有田広域部部 後藤 雅之

https://forms.gle/QqpfcikhmHWD4yzi9